
住所

ご担当者

TEL FAX

会社名

備考・ご意見・ご要望など（サービス向上のため参考にさせていただきます）部署名

お電話 （当日AM9：30まで）☎086-237-0300 繋がりにくい時・夕方などは、090-9066-4224
※人気メニュー等、時間前に完売する場合もございますのでご了承ください。（★の日は特別メニュー）
※9：30前後はお電話が大変混み合いますので、前日又はお早めの時間までにご注文ください。

2026 月の献立1 前日までにFAXまたは手渡しでご注文いただいたお客様にはお弁当個数分のお味噌汁をサービス！

FAX.086-237-0300 プリモピアット
岡山市東区可知5-140-23

Aランチ・Ｂランチは
プリモピアットホームページの
専用フォームからもご注文OK
（原則として前日のPM8:00まで）

Ｂチケット10枚/5,400円・Aチケット10枚/6,300円
お得なチケットもあります。

https://primopiatto.jp/

FAX・ネットからのご注文は前日迄にお願い致します
※メニューは悪天候や交通事情により急きょ変更の場合がございます

※2024.7月より配達時のレジ袋を廃止させていただきましたので、ご了承いただけますようお願い申し上げます。
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700円
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1,300円
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個
個
個
個
個
個
個
個
個

7
（水）

●アジ梅しそフライ
●チキンステーキトマトチーズ焼

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

9
（金）

●チキンの唐揚げユーリンチー
●肉詰めいなり

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

8
（木）

●おまかせの一品
●牛焼肉
●炊き込みご飯

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

14
（水）

●おまかせの一品
●豚生姜焼

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

16
（金）

●ピーマン肉詰めフライ
●八宝菜

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

15
（木）

●チキンの唐揚げ
●カニ玉中華あんかけ
●五目チャーハン

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

22
（木）

●たっぷりベーコンフライ
●ドライカレー

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

5
（月）

●ポークカツごまダレ
●ハッシドビーフ

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

13
（火）

●チキンカツねぎ塩ダレ
●カニ風味焼売

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

21
（水）

●おまかせの一品
●海老マヨ

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

23
（金）

●イカフライタルタルソース
●パスタでジャージャー麺

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

20
（火）

●ハムエッグフライ
●牛肉のチンジャオロース

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

29
（木）

●のり塩ハムカツ
●ビーフカレー
●おまかせデザート

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

28
（水）

●おまかせの一品
●3種の野菜入りつくね

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

30
（金）

●海老カツ
●ロールきゃべつ

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

27
（火）

●手造りすき焼き風コロッケ
●鯖竜田南蛮
●梅ひじきご飯

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

19
（月）

●アジフライ
●ビッグ肉団子
●おまかせデザート

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

26
（月）

●海老フライタルタルソース
●ハンバーグステーキデミソース

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

650円
700円
550円
530円
620円
700円
800円
1,300円
650円

個
個
個
個
個
個
個
個
個

6
（火）

●カニクリームコロッケ
●ポークピカタ

Aランチ
Aランチ （ご飯を大盛）
Bランチ
Bランチ（ご飯をサラダ）

ヘルシー小町
チーズオムライス
牡蠣のトマトパスタ
ステーキ弁当
からあげ弁当

★★

★★

★★

★★ ★★

12
（祝）

成人の日



※９時半以降のお弁当のキャンセルは受付できませんのでご了承ください。※９時半以降のお弁当のキャンセルは受付できませんのでご了承ください。
「エビのアレルギーがある」「ソースはかけないで」etc・・ご要望がございましたらお気軽にご相談ください。「エビのアレルギーがある」「ソースはかけないで」etc・・ご要望がございましたらお気軽にご相談ください。

カジュアルレストラン プリモピアット／岡山県岡山市東区可知5-140-23 ☎086-237-0300カジュアルレストラン プリモピアット／岡山県岡山市東区可知5-140-23 ☎086-237-0300

＼お昼休みの楽しみ／＼お昼休みの楽しみ／
国産米使用
白 米 有機野菜使用

新鮮野菜
http://primopiatto.jp/http://primopiatto.jp/

シェフの手作り弁当シェフの手作り弁当

企業様向け配達弁当企業様向け配達弁当

安心・安全の作りたて弁当を1個から配達します（企業様限定）安心・安全の作りたて弁当を1個から配達します（企業様限定）

欧風レストラン プリモピアット
オーナーシェフ／藤田義則
欧風レストラン プリモピアット
オーナーシェフ／藤田義則 日替りランチ日替りランチ

当日の電話注文当日の電話注文
AM9：30まで！AM9：30まで！

550円550円BランチBランチ
ご飯をサラダに変更 －20円ご飯をサラダに変更 －20円

AランチAランチ 650円650円
【Aランチのミニサイズ】【Aランチのミニサイズ】

今日の献立は裏面の注文書でご確認ください。今日の献立は裏面の注文書でご確認ください。

からあげ弁当からあげ弁当
650円650円
当日の電話注文当日の電話注文 AM9：00まで！AM9：00まで！

別注弁当別注弁当 800円～2,000円程度800円～2,000円程度
（写真は1,000円※内容は日によって異なります）（写真は1,000円※内容は日によって異なります）※仕入の都合により3日前までにご予約ください ※仕入の都合により3日前までにご予約ください 

ヘルシー小町ヘルシー小町 620円620円
内容は日替わりになります内容は日替わりになります

1,300円1,300円 大盛り＋50円大盛り＋50円

大盛り＋50円大盛り＋50円

800円800円 大盛り ＋100円大盛り ＋100円
牡蠣のトマトパスタ牡蠣のトマトパスタ
700円700円

大盛り ＋50円大盛り ＋50円

チーズオムライスチーズオムライス

ステーキ弁当ステーキ弁当

1日限定1日限定
各50個各50個

当日の電話注文当日の電話注文 AM8：45まで！AM8：45まで！

大盛り ＋50円大盛り ＋50円


